
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 163

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 31    DEL 01-03-21

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL'UNIONE MAONTANA"MARCA DI  CAMERI=

NO"LA    QUOTA  PARTE DELLA RETTA DI FREQUENZA DEL
SIG. F.B. AL CENTRO MILLECOLORI ANNUALITA' 2020.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  uno del mese
di  marzo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il decreto del commissario straordinario  prot. n.04 del
04.01.2021 con il quale si attribuiscono al Responsabile del Servizio Affari
Sociali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la delibera di G.M. n. 180 del 17.11.2005 con la quale
l'Amministrazione comunale ha autorizzato l'inserimento presso il Centro
semiresidenziale Millecolori di Camerino del sig. B. Fabio di Castelraimondo ( le
cui generalità vengono omesse per motivi di privacy , ma trattenute agli atti di
questo servizio ),  per tre giorni la settimana;

Dato atto che il servizio è gestito dall’unione Montana Marca di
Camerino  in modo associato ;

Che in base a quanto stabilito  dalla suddetta Unione Montana, con
propri atti determinativi  n. 77 del 22.7.2019,e  n. 79 del 24.7.2019,  la quota
associata a  carico di questo Comune è stabilita, per il tempo pieno, in €
2.771,40+ € 176,00 per il progetto piscina se effettuto ;

Che a carico dell’utente , sig. B.F. è stata stabilita una quota  fissa
mensile  che va da €70,00 a € 49,00 e una quota  di presenza che va da € 5,00
per la giornata intera  di frequenza compreso il pasto e € 2,50 metà giornata di
frequenza  senza pasto ;

Preso atto che il sunnominato è in possesso della certificazione di cui
alla Legge n. 104/92 ;

Richiamata la propria determinazione n. 147 del 05.11.2020 con al
quale si è assunto l’impegno nell'apposito capitolo di Bilancio per la spesa
necessaria per l’annualità 2020, pari ad euro  2.771,40  ( escluso il costo del
servizio  piscina non  effettuato ) ;

Ritenuto liquidare all’Unione Montana “ Marca di Camerino “ la quota
parte come sopra quantificata ;

Visto l'art. 184  del D.Lgs. 267/00;
Visto il Regolamento di contabilità comunale ;
Dichiarato di non trovarsi nelle cause di od incompatibilità di cui al

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 31 del 01-03-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



D.lgs.39/2013,
D E T E R M I N A

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo ;

2) Di liquidare all'Unione Montana “ Marca di Camerino” la somma di € 2.771,40
quale compartecipazione alla retta di frequenza al Centro Millecolori,- annualità
2020- del sig. B. Fabio,  residente nel comune di Castelraimondo in possesso
della certificazione della L.104/92;

 3) Di imputare tale somma al cap. 1615.3 del redigendo Bilancio di Previsione
2021, gestione residui 2020 .

4) di trasmettere il presente atto ai Responsabili del Servizio Finanziario e  di
Segreteria  per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 31 del 01-03-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 01-03-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 01-03-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 01-03-21
al 16-03-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 01-03-21         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 31 del 01-03-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


